
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:
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Paulista
Sub-8 A2
GINÁSIO DR. ANTONIO LEME NUNES GALVÃO São Paulo

GABRIEL VOLFFE ARRUDA
RAFAEL NOVAIS SANTOS

MAURO XAVIER
DAIANE SALES DE SOUSA

1737
1696
761
1284
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03 00

10:11 10:20

00 00

10:25 10:45

04 01
07 01

175946 THOR STEFFEN 01
189254 RAFAEL PACHECO TROIANO 02
189252 MIGUEL MORAES LIMA 03
185437 LUCAS LIMA SALVADOR 04
185443 NíCOLAS EVANGELISTA TRINDADE 06
181071 LUCCA PIRES DE FREITAS 07
181297 PHILIPE MIGUEL NOVAES ALVES 08
180526 ENRICO FERRAZ OLIVEIRA MARQUES 10
181592 CÉSAR VINÍCIUS MACHADO BARBOSA DE OLIVEIRA 11
181445 PEDRO LUCCA SOARES CARDOSO 12
189250 CéSAR AUGUSTO SANTOS 14
177797 FLáVIO AUGUSTO PRADO DOS SANTOS 15 14:50
178845 GUSTAVO BARCELOS DUZZI 16
183122 DAVI BARLETTA MORATO DA SILVA 17
179671 MATHEUS CERQUEIRA BRITO 19

01
12
19

06
03
06
03
04

10
08
11
08
02
10

15
11
15
11
07

16
14
16
15
17

LEANDRO FURTADO6710

PAULO ROGERIO DOS SANTOS RODRIGUES6129

MARCIO TONI DOS SANTOS6649
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17:29
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178738 VíCTOR HUGO DE SOUZA ALVES 01
177393 ENZO LUCCA RAMOS ALCACIS 03
175577 MARCOS HENRIQUE SILVA AGUIAR 04 04:41
174655 BERNARDO YAMAMOTO 05
178532 MIGUEL OLIVEIRA PINK 06
175198 CAUã ROCHA HONóRIO 07
178957 LEONARDO RUSAFA DA SILVA 08
178533 MIGUEL LOPES DA SILVA 09
174483 VITOR HUGO REIS ALMEIDA DA SILVA 10
181271 HIAGO NOVAES FERREIRA 11
179007 BERNARDO RODRIGUES DOS SANTOS 12
182778 THIAGO HENRIQUE DE CARVALHO MESSIAS 13
192971 LUCCA SOARES SARTOTI 21
182963 LEONARDO OLIVEIRA DIAS 22
192846 JOãO MIGUEL MATOS OLIVEIRA 23
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CESAR LUIZ DA SILVA4220

FABIO ITALO ROGANTE VICENTINI 7770

LUCAS AMARO LUCIO TEIXEIRA 7813
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LUCILANE PINA DE CAMPOS FERREIRA 8673

SÃO PAULO F.C. - B 

HIGOR LEMOS DIAS 8420

C.A. JUVENTUS


